
Doplňkové smluvní podmínky pro 

SAP CPQ, edice standard 

Tento Dodatek tvoří část smlouvy o poskytování Cloudových služeb SAP, kterou mezi sebou uzavřeli 

společnost SAP a Zákazník, a vztahují se pouze na SAP CPQ, standard edition. Dokumenty uvedené v 

tomto Doplňku formou odkazu jsou k dispozici na vyžádání. 

1. CLOUDOVÁ SLUŽBA 

1.1. Cloudová služba pomáhá Zákazníkům provádět prodejní zástupce procesem cenové nabídky, upozorňovat 

na příležitost prodat dražší produkty (up-selling) a doplňující produkty (cross-selling), jakož i asistovat při 

stanovení optimální konfigurace a velikosti obchodního případu. 

2. POPLATKY 

2.1. Metrika užívání. Metrika užívání pro Cloudovou službu je Uživatelé (Users). Uživatelé jsou jednotlivci 

oprávnění k přístupu do Cloudové služby. 

2.2. Disková paměť. Součástí je jeden GB prostoru diskové paměti na Uživatele, který je možné sdílet mezi 

všemi Uživateli po celou dobu trvání Období předplatného. Další prostor diskové paměti je k dispozici za 

příplatek. 

2.3. SAP CPQ, standard edition, test tenant. Metrika užívání pro SAP CPO, standard edition, test tenant jsou 

Tenanty. Tenant označuje zákaznicky-specifickou instanci Cloudové služby. Zákazník může používat 

testovací tenanty pouze pro neproduktivní účely. V testovacím tenantu nesmí být nahrávány ani 

zpracovávány osobní údaje. 

 

3. DOPLŇUJÍCÍ PODMÍNKY 

3.1. Klienti. Cloudová služba zahrnuje produktivního klienta a jednoho neproduktivního klienta. Neproduktivního 

klienta je možné používat pouze k neproduktivnímu vývoji a testování a není možné jej používat ke 

zpracování osobních údajů. 

3.2. Služba EU Access Možnost EU Access u dané Cloudové služby není k dispozici. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodatek enGLOBAL SAP CPQ, edice standard .v.7-2020                                                       Strana 1 (celkem 1) 


